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Przedstawiamy sylwetki kolejnych członkiń i członków Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego V kadencji.

Małgorzata Gorzałczyńska–Koczkodaj - Dyrektorka Wydziału Finansów i Budżetu w Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Pełnomocnik Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego ds. budżetu
zadaniowego. Doktor nauk ekonomicznych w specjalności Finanse Publiczne oraz Finanse i Bankowość. Lubi wyzwania, pracę
z ludźmi, góry i teatr. Członkini Rady III i IV kadencji.

Teresa Kalina - od 43 lat pracownik oświaty, nauczycielka historii, bibliotekarz, studia podyplomowe z przedsiębiorczości,
ekspert ds. awansu zawodowego nauczycieli. Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego. Drugą
kadencję delegatka do Związku Województw RP oraz w Forum Parlamentów Południowego Bałtyku. Samorządowiec,
współpracuje z wieloma podmiotami - przedsiębiorstwami, samorządami, uczelniami, stowarzyszeniami.  Historyk po
Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu i Wyższej Szkole Administracji Publicznej oraz Pedagogicznym Studium
Bibliotekarstwa. W latach 1991-2004 wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 59, a w latach 2004-2006 dyrektor Gimnazjum nr 29
w Szczecinie. Obecnie dyrektor Szkoły Podstawowej  nr 7 na Warszewie. Radna Rady Miasta Szczeci w latach 2006 - 2010,
radna Województwa Zachodniopomorskiego kadencji 2010-2014, 2014 - 2019 i obecnej 2019 -2024. Wiceprzewodnicząca
Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego kadencji 2012–2014 oraz 2016–2019.

Magdalena Pieczyńska – Sekretarz Rady, dyrektorka Wydziału Współpracy Społecznej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego; specjalistka ds. współpracy z ngo, doradczyni w zakresie wdrażania modelowych
rozwiązań we współpracy na linii samorząd - organizacje pozarządowe. Od początku pracy zawodowej związana z trzecim
sektorem. Od blisko 19 lat działa na rzecz organizacji pozarządowych, realizuje zadania w zakresie współpracy administracji
publicznej z trzecim sektorem – obecnie na szczeblu wojewódzkim, wcześniej na szczeblu powiatowym. Realizatorka czynności
nadzorczych w zakresie badania poprawności funkcjonowania stowarzyszeń pod kątem ich legalności i zgodności z przyjętym
statutem. Autorka kilku artykułów związanych z funkcjonowaniem trzeciego sektora, koordynatorka i współtwórczyni wielu
projektów unijnych w zakresie współpracy międzysektorowej, ekspertka oceniająca wnioski o dofinansowanie. Koordynatorka
Programu Społecznik.

Shivan Fate - dr nauk społecznych, zastępca dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego. Jest członkiem polskiego towarzystwa polityków społecznych oraz radnym powiatu
polickiego. Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie prowadzania projektów społecznych oraz analizy danych dotyczących
polityki społecznej m.in. wykluczenia społecznego i ubóstwa oraz nierówności społecznych. Wydał liczne artykuły naukowe w
zakresie ubóstwa, wykluczenia społecznego i symulacji komputerowej.

Jerzy Kotlęga - absolwent Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Szczecinie oraz Akademii Rolniczo  -Technicznej w Bydgoszczy.
Były Kurator Oświaty w Koszalinie oraz Zachodniopomorski Kurator Oświaty w Szczecinie. Kierował także wojewódzkim
ośrodkiem metodycznym. Edukator kadry kierowniczej. Współpracownik kilku uczelni; wykładowca w zakresie prawa
oświatowego. Autor wielu opracowań edukacyjnych. Od 2002 roku radny województwa - II, III, IV i V kadencji.
Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego IV oraz V (przez 2 lata) kadencji. Członek Komisji
Rolnictwa i rozwoju obszarów wiejskich oraz  Rozwoju, Promocji i Współpracy Międzynarodowej. Członek Zachodniopomorskiej
Rady Działalności Pożytku Publicznego II i III kadencji. Pełnomocnik marszałka ds. oświaty.

Ireneusz Sławomir Rogowski - to człowiek, któremu bliskie są sprawy zwykłych ludzi. Z wykształcenia ekonomista, absolwent
Uniwersytetu Szczecińskiego.  Doświadczony, skuteczny i rozpoznawalny samorządowiec, aktualnie Radny Województwa
Zachodniopomorskiego, wcześniej radny miejski i powiatowy. Pełnił zaszczytną funkcję Starosty Powiatu Stargardzkiego. Jako
przewodniczący Rady Społecznej szpitala w Stargardzie wspierał jego rozwój i funkcjonowanie. Delegat w Euroregionie
Pomerania. Przez wiele lat prowadził własną działalność gospodarczą. Zdecydowany i konsekwentny w działaniu. Otwarty na
dialog promuje współpracę ponad wszelkimi podziałami. Zapalony społecznik. Aktywnie włącza się w akcje charytatywne,
prospołeczne i promujące zdrowy styl życia. Zarejestrowany w ogólnopolskiej bazie dawców szpiku kostnego. Aktywny kibic
stargardzkich klubów sportowych Spójni i Błękitnych. Zagorzały miłośnik sportów wodnych, młodszy ratownik WOPR.
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